ОДОБРЯВАМ!

ДИРЕКТОР ОД „Земеделие”

СЛИВЕН:…………………..….

/Т. БРАТАНОВ/
ПРОТОКОЛ
От работата на комисията, назначена със Заповед № РД-09-074/22.06.2018 г. на Директор на ОД „Земеделие” – Сливен, със задача да разгледа подадените заявления по образец от собственици и ползватели на животновъдни обекти с пасищни селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната информационна система на БАБХ и да определи необходимата за всеки кандидат площ, съобразно реда и условията на чл. 37и, ал. 4 от ЗСПЗЗ, както и да разпредели свободните имотите за всяко землище.
На основание чл. 37и, ал. 6 от ЗСПЗЗ и § 18. от ПЗР на ЗСПЗЗ на 29.06.2018 г., във връзка с разпределяне на имотите, определени със Заповеди РД-46-129/27.02.2018 г. на Министъра на земеделието, храните и горите, се проведе заседание на назначената комисия в състав:

Председател:
Руси Василев Радев – главен секретар на ОД „Земеделие” гр. Сливен.

Членове: 


1. Айше Келешева – главен експерт в ОСЗ гр. Котел.
2. Златина Тенева Михайлова – ГД на ГД „АР“ към ОД „Земеделие” гр. Сливен.
3. Бадър Исмаилов Хасанов – юрисконсулт в ОД „Земеделие” гр. Сливен.

Резервни членове: 
            1. Маргарит Мавродиев – старши експерт в ОСЗ гр. Котел.

І. В 10.00 часа на 29.06.2018 г. председателят на комисията след като установи, че членовете на комисията присъстват и предостави на членовете да попълнят декларации по реда на чл. 100, ал. 7 от ППЗСПЗЗ. В 10.30ч. комисията започна разглеждане на подадените заявления. 
С писма с вх. № РД 06-1860/30.05.2018г., № РД-06-90/20.06.2018 г,; № РД 06-115/27.06.2018г. и РД 06-124/29.06.2018 г. от Община Котел, РД 06-2041/11.06.2018 г. от Община Сливен бяха предоставени протоколи за разпределените пасища, мери и ливади от ОПФ и заявления на правоимащите кандидати за участие в процедурата за разпределение на пасища, мери и ливади от ДПФ по реда на чл. 37и, ал. 4 от ЗСПЗЗ и чл. 100, ал. 9 и 10 от ППЗСПЗЗ.

ІІ. След като се запозна с предоставената документация комисията установи:

Подадени са заявления от 7 (седем) броя кандидати с налични животни в обектите си регистрирани на територията на Община Котел и 2 (два) броя кандидати с налични животни в обектите си регистрирани на територията на Община Търговище.
След анализиране на данните от подадените заявления комисията определи животинските единици, осигурените и необходими площи както следва:
	№ по ред
	Заявител
	ЕГН/ЕИК
	Наличен бр.     бр.  ЖЕ
	Осигурени площи след разпределение от ОПФ приравнени към дка от 8-10 категория
	Необходимо за допълнително разпределение от ДПФ

 приравнени към дка от 8-10 категория 
	Изтичащи  договори 2017/2018 г.  от ДПФ приравнени към дка от 8-10 категория*
	Необходими

площи за разпределение от ДПФ, в.т.

приравнени към дка от 8-10 категория

	1
	"ЕКО МИЙТ" ЕООД
	********
	125,8
	3728,956
	1303,044
	82,325
	1385,369

	2
	Ахмед Халилов Палов
	********
	35,2
	769,718
	638,282
	0
	638,282

	3
	Димитър Щерев Кацаров
	********
	7,0
	2876,929
	220,571
	0
	220,571

	4
	Дамян Димитров Манев
	********
	20,55
	449,525
	225,475
	428,975
	654,450

	5
	Димитър Атанасов Чолаков
	********
	16
	266,860
	113,140
	0
	113,140

	6
	Станимир Ангелов Стоев
	********
	47
	1404,910
	5,909
	179,740
	185,649

	7
	Стоянка Йорданова Иванова
	********
	78,35
	2361,551
	-11,051
	0
	-11,051

	
	Общо необходимо за разпределение в общината:
	
	3186,410


Забележка: Площи от изтичащи договори през стопанската 2017/2018 г. – за имоти от ДПФ в област Сливен включени, като правно основание в регистър на система REGIX на БАБХ към МЗХГ. 
ІII. Комисията пристъпи към разпределение на пасищата, мерите и ливадите за стопанската 2018-2019 стопанска година. Видно от таблицата не е необходимо прилагане коефициент за всеки кандидат поради наличие на 5 154.912 дка свободни площи за разпределение. Наемните вноски за всеки имот са определени по пазарен механизъм, съгласно изискванията на чл. 37и , ал. 1 от ЗСПЗЗ.
1.
"ЕКО МИЙТ" ЕООД – поради недостатъчни площи и имоти по местонахождение на животновъдния обект, комисията разпределя допълнително имоти в съседно землище на територията на общината:

	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята
	наемна вноска за имота /лв./дка/
	наемна вноска за имота /лв./

	
	
	
	
	
	
	

	Боринци
	035005
	156,317
	Пасище,мера
	VI
	16.40
	2563.60

	Боринци
	035001
	82,325
	Пасище,мера
	VI
	16.40
	1350.13

	Кипилово
	000243
	127,875
	Пасище с храсти
	VIII
	16.40
	2097.15

	Кипилово
	000336
	19,687
	Пасище с храсти
	VIII
	16.40
	322.87

	Кипилово
	000350
	39,744
	Пасище с храсти
	VIII
	16.40
	651.80

	Кипилово
	140001
	138,347
	Пасище,мера
	VIII
	16.40
	2268.89

	 Всичко:
	 
	
	 
	 
	
	9254.44


2. Ахмед Халилов Палов – поради недостатъчни площи и имоти по местонахождение на животновъдния обект, комисията разпределя допълнително имоти в съседно землище на територията на общината:
	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята
	наемна вноска за имота /лв./дка/
	наемна вноска за имота /лв./

	Тича
	062023
	16,002
	Пасище,мера
	VIII
	17.00
	1540.00

	Тича
	065010
	33,000
	Пасище,мера
	VIII
	17.00
	1540.00

	Тича
	094004
	44,993
	Пасище,мера
	VIII
	17.00
	431.20

	Тича
	096009
	5,000
	Ливада
	VIII
	16.80
	200.20

	Тича
	114001
	35,104
	Пасище,мера
	VIII
	17.00
	2250.00

	Тича
	114010
	35,730
	Пасище,мера
	VIII
	17.00
	607.41

	Тича
	115001
	51,203
	Пасище,мера
	VIII
	17.00
	870.45

	Тича
	118003
	7,480
	Пасище,мера
	VIII
	17.00
	127.16

	Орлово
	000175
	40,899
	Пасище,мера
	VII
	16.00
	654.38

	Котел
	39030.23.1
	73,140
	Пасище
	IX
	16.60
	1214.12

	Котел
	39030.50.15
	23,740
	Пасище
	IX
	16.60
	394.08

	Котел
	39030.51.6
	103,131
	Пасище
	IX
	16.60
	1711.97

	Ябланово
	87031.70.4
	119,001
	Ливада
	V
	16.40
	1951.62

	Всичко:
	
	
	
	
	
	13492.59


3. Димитър Щерев Кацаров – поради недостатъчни площи и имоти по местонахождение на животновъдния обект, комисията разпределя допълнително имоти в съседно землище на територията на общината:
	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята
	наемна вноска за имота /лв./дка/
	наемна вноска за имота /лв./

	Котел
	39030.22.9
	220,571
	Пасище
	IX
	16.60
	3661.48

	Всичко:
	 
	
	
	
	
	3661.48


4. Дамян Димитров Манев – поради недостатъчни площи и имоти по местонахождение на животновъдния обект, комисията разпределя допълнително имоти в съседно землище на територията на общината:
	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята
	наемна вноска за имота /лв./дка/
	наемна вноска за имота /лв./

	
	
	
	
	
	
	

	Котел
	39030.50.3
	57,000
	Пасище
	IX
	16.60
	946.20

	Котел
	39030.51.6
	410,340
	Пасище
	IX
	16.60
	6811.64

	Всичко:
	
	
	
	
	
	7757.84


5. Димитър Атанасов Чолаков
	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята
	наемна вноска за имота /лв./дка/
	наемна вноска за имота /лв./

	
	
	
	
	
	
	

	Котел
	39030.50.1
	103,140
	Пасище
	IX
	16.60
	1878.12

	Всичко:
	
	
	
	
	
	1878.12


6. Станимир Ангелов Стоев – поради недостатъчни площи и имоти по местонахождение на животновъдния обект, комисията разпределя допълнително имот на територията на съседна община:
	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята
	наемна вноска за имота /лв./дка/
	наемна вноска за имота /лв./

	Боринци
	035022
	6,578
	Пасище,мера
	VI
	16.40
	107.88

	Малко Чочовени
	000039
	173,162
	Пасище,мера
	IX
	16.20
	2805.22

	Всичко:
	
	
	
	
	
	2913.10


7. Стоянка Йорданова Иванова – поради факта, че наетите имоти в размер на 2361,551 дка покриват притежаваните от нея животински единици – не и се разпределят имоти от ДПФ.
ІV. Комисията след разпределянето на ПМЛ на правоимащите със животновъдни обекти разположение на територията на обл. Сливен, на основание чл.100, ал.8 от ППЗСПЗЗ пристъпи към разпределение на пасищата, мерите и ливадите за стопанската 2018-2019 година на постъпили заявления от правоимащи с регистрирани животновъдни обекти на територията на община Омуртаг, обл. Търговище с писмо изх. № ПС10-2226/25.06.2018 г., заведено в ОД „Земеделие“ Сливен с вх. № РД-06-115/27.06.2018 г., както следва:
	№ по ред
	Заявител
	ЕГН/ЕИК
	Наличен бр.     бр.  ЖЕ
	Осигурени площи след разпределение от ОПФ приравнени към дка от 8-10 категория
	Необходимо за допълнително разпределение от ДПФ

 приравнени към дка от 8-10 категория 
	Осигурени изтичащи  договори 2017/2018 г.  от ДПФ приравнени към дка от 8-10 категория*
	Необходими

площи за разпределение от ДПФ, в.т.

приравнени към дка от 8-10 категория

	1
	Хасан Ешрефов Хасанов
	********
	365.55
	2965,326
	14622,000
	0
	11656,674

	2
	ЕТ „Исмет Шбанов-Олимп131“
	********
	577,61
	5081,027
	23104,500
	0
	18023,027

	
	Общо необходимо за разпределение в общината:
	
	29679,ъ070


На територията на обл. Сливен са разположени следните землища на селата Братан, Остра Могила, Тича, Орлово, Топузево Соколарци и Ябланово, които са съседните на землища от общ. Омуртаг, Обл. Търговище.

В горепосочените землища не са налични свободни пасища мери и ливади от държавният поземлен фонд (ДПФ), поради това Комисията не разпределя имоти на Хасан Ешрефов Хасанов и ЕТ „Исмет Шбанов-Олимп131“ с регистрирани животновъдни обекти на територията на общ. Омуртаг.
Комисията приключи своята работа на 02.07.2018 г. със съставяне и подписване на настоящия протокол в три еднообразни екземпляра.
Настоящият протокол може да се обжалва по отношение на площта на разпределените имоти в 14-дневен срок пред Районен съд – Сливен. Обжалването не спира изпълнението на протокола, освен ако съдът не разпореди друго.
КОМИСИЯ:

Председател:

/Руси Радев/
и членове:

1. Айше Келешева
2. Златина Михайлова

3. Бадър Хасанов

Резервен член:

1. Маргарит Мавродиев

1

